firmius vigeret hujusmodi efficentia, hoc scrip-

tum fieri decrevimus quod etiam iu Synodali con-

ventu assignatum et corroboratum reddidiraus.

Et ne qui s in posterum aliquaienus pervertere

praesumat anathematis sententià objecimus.
Actum Lauduni anno Domini 1089.

(Chroniq. de Nogent p. 419).

NOTEm.

Bulle d'Eugène 111, confirmant tous les pri-

vilèges de l'Abbaye de Nogent.

Altare de Folembraio terras, silvam, prata, vi-

nagio, hospites census

(Chroniq. de Nogent, p. 427.)

NOTEIV.

Bulle d'Alexandre III.

Altare de Folembraio

(Chroniq.de Nogent p. 428).
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NOTE V.

Bulle de Célestin III.

Ecclesiam de Folembraio, cum decimis qusa

ibi habetis cum hospitibus et boni imbus, cum ter-

ris, terragiis, redditibus, vinagiis et coeteris om-

nibus quoe in parochiâ illà, possidetis, cum justi-

fia et districto homiuum, nec non et cura rota-

giis ejusdem villoe.

(Chroniq. de Nogent, p. 435).

NOTE VI.

Charte d'Enguerrand III, relative à la fonda-

tion de la Chapelle du Château de Folem-

bray.

Uiiiversis présentes lifteras inspecturis Ingel-

rannus Dominus Couciaci in Domino, salutem.

Quuni nos pluries rogaverimus venerabilem

nostruniG Dei gratiâ episcopum Laudunen-

semetvirum religiosum Abbatem de Nogento et

presbyteriwn de Foulenibray, ut ipsi nobis licen-
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tiam et assenssum darent habendi in domo nos-

trâ quani habemus apud Foulembray, quoddam
oratorium inquocelebrarentur Divina, quotiescum-

que in eodem loco, nos personaliter contingeret

interesse, vel uxorem nostram, vel aliquem ex

hoeredibus nostris, nos volentes hoc sine proeju-

dicio dictorum Abbatis et Presbyteri facere, re-

cognoscimus per présentes litteras dictum abba-

tem patronum esse dicti loci, si ibidem a nobis

vel hoeredibus nostris, vel alioquocumque ca-

pellano seu beneficium ecclesiasticum fundetur et

instituatur. Et volumus quod proedictus abbas,

tanquam patronus ejusdem loci habeat plena-
riaru potestatem conferendi dictam capellaniam

cuicumque voluerit in perpetuum dummodo sit

idone persona, et ad hoc nos et haeredes nos-

tros obligavinms, salvo jure Domini episcopi Lau-

dunensis in omnibus, et presbyteri ejusdem loci

et abbatis memorati. Hoc etiain addito quod si,

forsitan, in eodem loco capellania instituta sit, ca

pellauus iu eâdem capellania sicut dictum est,

institutus tenebitur jurare fidelitatem domino

episcopo Laudunensi, abbati de Nogento patrono